РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от 03.11.2020                                                    г. Петушки                                                        № 1798

О внесении изменений в постановление администрации

Петушинского района от 28.11.2019 № 2490

В соответствии с постановлениями Губернатора Владимирской области от

08.08.2008 № 562 «О базовых окладах (базовых должностных окладов)

профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы

профессиональных квалифицированных групп общеотраслевых профессий

рабочих», от 30.07.2008 № 544 «Об оплате труда работников государственных

областных учреждений отрасли образования»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Петушинского района от 28.11.2019 № 2490 «Об утверждении Положения «О

системе оплаты труда работников муниципальных учреждений системы

образования муниципального образования «Петушинский район» (далее –

Положение), изложив пункт 1.6. раздела 1 в следующей редакции:

«1.6. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной

платы составляет для профессиональной квалификационной группы:

1.6.1. Учебно-вспомогательного персонала первого уровня - 3016 рублей.

1.6.2. Учебно-вспомогательного персонала второго уровня - 3502 рубля.

1.6.3. Педагогических работников - 6692 рубля.

1.6.4. Руководителей структурных подразделений - 8793 рубля.

1.6.5. Общеотраслевых должностей служащих первого уровня - 3032 рубля.

1.6.6. Общеотраслевых должностей служащих второго уровня - 3175

рублей.

1.6.7. Общеотраслевых должностей служащих третьего уровня - 3918

рублей.

1.6.8. Общеотраслевых профессией рабочих первого уровня - 2798 рублей.

1.6.9. Общеотраслевых профессий рабочих второго уровня - 3175 рублей».

 2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего

постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования «Петушинский район», предусмотренных на 2020

год.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в

районной газете «Вперед» и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.10.2020 года.

И. о. главы администрации                                                                 А.В. КУРБАТОВ